הודעה בדבר פשרה באישור הסדר פשרה בקשה לאישור ייצוגית
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת"צ 50489-01-20 פיינטוך ואח' נ' אלוניאל בע"מ ואח'

מובא לידיעת הציבור כי ביום 26.11.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") אשר נחתם בעניין הבקשה להכיר בתובענה כייצוגית (להלן: "**בקשת האישור**") שהגישו המבקשים נגד אלוניאל בע"מ ומר עמרי פדן (להלן: "**המשיבים**").